

ул. ЛОМОНОСОВА, дом 57
Отчет за январь-декабрь 2022 года

Площадь дома 11453,7 м2		<u>Тариф</u> 23,10 руб.	Обслуживание лифтов 3,7 Управление 2,25	
247 квартир+7 НП		Аварийная служба 2,25	Уборка МКД и придомовой территории 2,9 Вознаграждение председателю МКД 2,0	Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД 10,0
1	Должники на 19.01.2022 года			458 430,15
2	Баланс дома на 19.01.2022г.			-481 524,30
3	Начисленно средств			3 545 960,73
4	Оплачено средств			3 522 286,14

Расходы за 2022 год по статье Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД					
Акт №, дата	Наименование	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Стоимость
Январь					
	Демонтаж стояков ХВС и ГВС и труб Ду25	м.п.	2,00	460,00	920,00
	Монтаж стояков ХВС и ГВС труб Ду25	м.п.	2,00	800,00	1600,00
	Демонтаж стояков ХВС и ГВС труб Ду50	м.п.	4,00	780,00	3120,00
	Монтаж стояков ХВС и ГВС труб Ду50	м.п.	4,00	1100,00	4400,00
	Демонтаж / монтаж кранов шаровых 15 мм	шт	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж элементарного соединения вн.2	шт	2,00	830,00	1660,00
	Монтаж элементарного соединения вн.1	шт	2,00	830,00	1660,00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	2,00	2700,00	5400,00
	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	шт	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Труба пп 50 мм	м.п.	4,00	340,09	1360,36
	Труба арм. стекловолокном пп 40мм	м.п.	4,00	213,68	854,72
	Труба арм. стекловолокном пп 20мм	м.п.	4,00	52,26	209,04
	Элементарное соединение вн. 2"	шт	2,00	1754,37	3508,74
	Элементарное соединение вн. 1"	шт	2,00	716,23	1432,46
	Муфта разъемная (американка) ПП d63x2H	шт	1,00	1239,06	1239,06
	Муфта ПП d63x2H	шт	1,00	1218,67	1218,67

Акт ОВ-5 от 14.01.2022, кв.204-211	Муфта разъемная (американка) ПП d32x1H	шт	1,00	315,22	315,22
	Муфта ПП d32x1H	шт	1,00	204,57	204,57
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) d63x50	шт	2,00	56,71	113,42
	Тройник ПП (Pro Aqua) d50x20x50	шт.	1,00	63,14	63,14
	Тройник ПП (Pro Aqua) d40x20x40	шт.	1,00	39,17	39,17
	Тройник ПП (Pro Aqua) d20	шт.	2,00	8,60	17,20
	Кран шаровый Ду15мм	шт	2,00	296,93	593,86
	Муфта ПП (Pro Aqua) d20x1/2H	шт	2,00	69,16	138,32
	Муфта разъемная (американка) ПП d20x1/2B	шт	2,00	125,80	251,60
	Угольник пп 20x90град.	шт	3,00	6,92	20,76
	Муфта ПП (Pro Aqua) d20	шт	2,00	5,32	10,64
	Угольник пп 32x45 град.	шт	2,00	15,72	31,44
	Кронштейн стальной с резин. уплотнением 1"	шт	2,00	27,65	55,30
	Кронштейн стальной с резин. уплотнением 1 1/4"	шт	2,00	30,06	60,12
	Муфта ПП (Pro Aqua) 50x1- 1/2B	шт	1,00	457,91	457,91
	Муфта разъемная (американка) ПП d50x1- 1/2B	шт	1,00	746,20	746,20
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) d50x40	шт	2,00	32,62	65,24
	Кран шаровый Ду15мм	шт	1,00	268,64	268,64
	Заглушка пп 50	шт	1,00	40,11	40,11
	Заглушка пп 40	шт	1,00	23,16	23,16
	Круг по металлу 125	шт	15,00	43,80	657,00
	Пена монтажная 540г бытовая	шт	1,00	249,20	249,20
	Акт ВА-03 от 20.01.2022, на этажах	Замена ламп накаливания	шт	4,00	48,00
Замена патрона		шт	1,00	200,00	200,00
Выезд бригады (мастера)		шт	1,00	230,00	230,00
Материалы					
Патрон наружный		шт	1,00	32,00	32,00
Лампы накаливания		шт	4,00	25,00	100,00
Акт ВА-04 от 22.01.2022, уличное освещение	Замена лампы уличного освещения (кобра) с применением лестницы (высотные работы)	шт	1,00	700,00	700,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Лампы светодиодная 30W ISVET (кобра)	шт	1,00	630,00	630,00

Акт ВА-05 от 28.01.2022, кв.213	Замена автомата, зачистка нулевой клеммы. Поключение к трассе питания	шт	1,00	350,00	350,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Автомат 40А	шт	1,00	525,00	525,00
Акт ВВ-720 от 29.01.2022, кв.197	Чистка грязевого фильтра крана ХВС диаметром 15	шт	1,00	720,00	720,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
Акт Е-28 от 24.01.2022, подвал	Откачка воды с подвала	м3	8,70	210,00	1827,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ОВ-12 от 21.01.2022, кв.147	Демонтаж / монтаж шарового крана Ду15	шт	1,00	940,00	940,00
	Монтаж трубопроводов ПП Ду20	м.п.	0,50	500,00	250,00
	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	ст	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d20	м.п.	1,00	59,00	59,00
	Муфта разъемная (американка) 20x1/2H	шт	1,00	141,96	141,96
	Муфта пп 20x1/2H	шт	1,00	69,16	69,16
	Угольник пп 20x90град	шт	3,00	6,92	20,76
Круг отрезной по металлу 125	шт	1,00	43,80	43,80	
Акт ОВ-18 от 28.01.2022, кв.3	Демонтаж / монтаж шарового крана Ду15	шт	1,00	940,00	940,00
	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	ст	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
Акт С-03 от 26.01.2022	Установка каркаса ограждающей решетки и калитки	м2	6,50	898,00	5837,00
	Монтаж калитки	шт	1,00	1590,00	1590,00
	Окраска ограждения и калитки	м2	6,50	150,00	975,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба профильная прямоугольная 40x20	м.п.	36,00	140,00	5040,00
	Труба профильная квадратная 20x20	м.п.	24,00	105,00	2520,00
	Замок навесной	шт	1,00	280,00	280,00
Петли	шт	2,00	100,00	200,00	
Акт С-04 от 26.01.2022	Уборка снега спецтехникой	маш-час	1,50	2850,00	4275,00
	Доставка бобкета	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00

Акт СА-10 от 18.01.2022, кв. 218	Демонтаж стояков ХВС и ГВС из труб Ду40	м.п.	6,00	760,00	4560,00
	Демонтаж стояков ХВС и ГВС из труб Ду50	м.п.	4,00	780,00	3120,00
	Демонтаж / монтаж кранов шаровых 15 мм	шт	2,00	940,00	1880,00
	Демонтаж / монтаж кранов шаровых 25 мм	шт	2,00	1150,00	2300,00
	Монтаж трубопроводов ПП Ду32	м.п.	10,00	900,00	9000,00
	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Труба арм. стекловолокном пп 32мм	м.п.	10,00	133,98	1339,80
	Муфта ПП (Pro Aqua) d40	шт	1,00	23,73	23,73
	Муфта ПП (Pro Aqua) d50	шт	1,00	38,46	38,46
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) d50x32	шт	1,00	26,43	26,43
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) d40x32	шт	1,00	18,63	18,63
	Муфта ПП (Pro Aqua) d32x1H	шт	2,00	204,57	409,14
	Кран шаровый Ду15мм	шт	1,00	325,35	325,35
	Кран шаровый Ду15мм	шт	1,00	355,68	355,68
	Кран шаровый Ду25мм	шт	2,00	832,34	1664,68
	Тройник ПП (Pro Aqua) d32x1/2Hx32	шт.	1,00	81,02	81,02
	Тройник ПП d32	шт.	2,00	28,53	57,06
	Муфта ПП d32	шт.	4,00	13,10	52,40
	Кронштейн стальной с резин. уплотнением 1"	шт	4,00	27,65	110,60
	Тройник пп 32x1/2Hx32	шт	1,00	81,02	81,02
Заглушка пп 32	шт	1,00	11,42	11,42	
Акт СА-14 от 24.01.2022, кв. 91	Демонтаж / монтаж шарового крана Ду15	шт	2,00	940,00	1880,00
	Установка элементарного соединения Гебо 15мм	шт	2,00	950,00	1900,00
	Слив и наполнение стояков ГВС и ХВС	ст	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
Элементарное соединение нар. 1/2"	шт	2,00	471,04	942,08	
Итого:					98 810,45
Февраль					
Акт СА-46 от 20.02.2022	Демонтаж стояка КНС Ду110	м.п.	1,00	800,00	800,00
	Монтаж стояка КНС Ду110 с заменой рез. уплотнителей	м.п.	1,00	1300,00	1300,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				

	Компенсатор Ду100	шт	1,00	103,14	103,14
	Кольцо резиновое кан. Ду110	шт	2,00	30,00	60,00
Акт СА-49 от 21.02.2022 подвал 2-го подъезда	Демонтаж трубы стальной Ду159мм	м.п.	3,00	1200,00	3600,00
	Демонтаж трубы КНС Ду110	м.п.	10,00	800,00	8000,00
	Монтаж трубы КНС Ду160	м.п.	13,00	1400,00	18200,00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Труба канализационная наружная D110x2м	шт	6,00	1271,65	7629,90
	Труба канализационная наружная D110x1м	шт	1,00	655,85	655,85
	Тройник канализ. наружный D160x160x45	шт	2,00	545,02	1090,04
	Тройник канализац. наружный D160x160x90	шт	1,00	545,02	545,02
	Заглушка канализационная наружная D160	шт	2,00	78,59	157,18
	Отвод канализационный наружный D160x90	шт	3,00	254,35	763,05
	Кронштейн стальной с рез. уплот. 6"(162-170)	шт	12,00	96,44	1157,28
Смазочный состав канализационный 150г	шт	1,00	173,25	173,25	
Акт Б-48 от 03.02.2022	Замена предохранителей 100А ВРУ	шт	2,00	800,00	1600,00
	Осмотр и техническое обслуживание (ВРУ) с подтяжкой контакт соед	шт	1,00	650,00	650,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Предохранитель 100А	шт	2,00	300,00	600,00
	Песочный предохранитель 63А	шт	2,00	300,00	600,00
	Демонтаж трубы КНС Ду110	м.п.	9,30	800,00	7440,00
	Монтаж трубы КНС Ду110	м.п.	9,30	1300,00	12090,00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	3,00	2700,00	8100,00
	Запенивание перекрытия	шт	3,00	400,00	1200,00
	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	ст.	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Труба ProAqua Ду110x2м	шт	2,00	418,71	837,42
	Труба ProAqua Ду110x1м	шт	3,00	251,74	755,22
Труба ProAqua Ду110x0,5м	шт	4,00	57,76	231,04	

Акт ОВ-35 от 19.02.2022 подвал 2-го подъезда	Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	103,14	103,14
	Кронштейн стальной с рез. уплот. 4"(110-115)	шт	3,00	67,49	202,47
	Переход резиновый канализац. Ду124x110	шт	1,00	28,06	28,06
	Переход пласт. Ду124x110 с чугуна	шт	1,00	37,20	37,20
	Тройник ProAqua Ду110x50x90	шт	3,00	82,95	248,85
	Тройник ProAqua Ду50x50x90	шт	2,00	44,14	88,28
	Труба ProAqua Ду110x0,15м	шт	2,00	39,79	79,58
	Отвод канализационный ProAqua Ду50x90	шт	2,00	20,92	41,84
	Заглушка канализационная ProAqua Ду50	шт	1,00	11,27	11,27
	Круг по металлу 125x1,0x22 Кратон	шт	10,00	43,80	438,00
	Пена монтажная 540г бытовая "Технониколь"	шт	4,00	256,61	1026,44
Акт Е-38 от 07.02.2022 подвалы	Откачка воды с подвалов	м3	7,00	210,00	1470,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт Е-39 от 08.02.2022 подвал	Откачка воды с подвала	м3	1,00	210,00	210,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ВА-06 от 02.02.2022 детская площадка	Замена прожектора на детской площадке	шт	1,00	537,00	537,00
	Работа на высоте	шт	1,00	700,00	700,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы Прожектор 50 W	шт	1,00	1100,00	1100,00
Акт ВА-08 от 03.02.2022	Замена ламп накаливания	шт	4,00	48,00	192,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы Лампы накаливания	шт	4,00	25,00	80,00
Акт ВА-12 от 05.02.2022 подвал	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	115,00	230,00
	Замена ламп накаливания	шт	3,00	48,00	144,00
	Монтаж патрона	шт	1,00	200,00	200,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы Лампа LED E27	шт	2,00	110,00	220,00
	Патрон E-27	шт	1,00	60,00	60,00
	Лампы накаливания	шт	3,00	25,00	75,00
Акт ВА-13 от 09.02.2022 МОП	Замена ламп накаливания	шт	8,00	48,00	384,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы Лампы накаливания	шт	8,00	25,00	200,00

Акт ВА-14 от 17.02.2022 кв.224	Выезд специалиста электрика с осмотр по заявлению кв. № 224.	шт	1,00	230,00	230,00
Акт ВВ-737 от 09.02.2022 подвал	Откачка воды с подвала	м3	5,00	210,00	1050,00
	Сброс воздуха в системе ЦО на тех. этажах	шт	1,00	350,00	350,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт Е-40 от 08.02.2022	Сброс воздуха в системе ЦО	шт	2,00	350,00	700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ОВ-30 от 15.02.2022	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	ст.	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ОВ-32 18.02.2022 кв.160	Замена крана шарового Ду15	шт	1,00	780,00	780,00
	Установка Гебо (элементарное соединение)	шт	1,00	950,00	950,00
	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	ст.	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Кран шаровый Ду15 м/р	шт	1,00	355,66	355,66
	Элементарное соединение нар. 1/2"	шт	1,00	548,51	548,51
	Ниппель лат. Никелированный Ду15	шт	2,00	49,84	99,68
Акт ОВ-34 от 18.02.2022 кв.31	Замена коренного крана ЦО Ду25	шт	1,00	1150,00	1150,00
	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	ст.	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Кран шаровый ПП Ду25	шт	1,00	69,07	69,07
	Муфта переходная ПП Ду32x25	шт	1,00	10,12	10,12
	Муфта ПП Ду25	шт	1,00	7,06	7,06
Акт РВ-8 от 10.02.2022 кв.46	Замена крана шарового Ду15	шт	1,00	780,00	780,00
	Демонтаж/монтаж водомера Ду15	шт	1,00	650,00	650,00
	Слив и наполнение стояков ХВС и ГВС	ст.	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Кран шаровый Ду15 м/м	шт	1,00	296,74	296,74
	Лен сантехнический	шт	1,00	127,76	127,76
Акт С-07 от 18.02.2022 подъезд	Окраска дверей в подъезде	м2	4,00	150,00	600,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Краска ПФ-115	кг	2,00	250,00	500,00
	Демонтаж кирпичной кладки	м3	0,15	8120,00	1218,00

Акт С-08 от 24.02.2022	Кладка кирпича	шт	20,00	22,00	440,00
	Установка окна б/у	шт	1,00	1590,00	1590,00
	Монтаж гипсокартона	м2	1,00	360,00	360,00
	Шпаклевка стены	м2	2,00	280,00	560,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Кирпич	шт	20,00	25,00	500,00
	ГКЛ	м2	1,00	300,00	300,00
	Шпаклевка	кг	10,00	15,00	150,00
	Раствор	м3	0,10	4000,00	400,00
Акт С-09 от 11.02.2022 подъезд	Ремонт кровли наплавляемый материалом	м2	15,00	390,00	5850,00
	Герметизация стыков примыкания	м/п	15,00	105,00	1575,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Линокрот ТКП	м2	15,00	230,00	3450,00
	Мастика кровельная	кг	3,00	150,00	450,00
	Моющие средства по чеку	шт	1,00	858,50	858,50
Итого:					122 171,62
Март					
Акт ВА-10 от 06.03.2022, кв.104	Осмотр электрооборудования на предмет неисправностей питание на ИПУ кв.104	шт	1,00	350,00	350,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ВА-19 от 08.03.2022, 2 под, 1 этаж и 15 этаж	Замена ламп светодиодных	шт	3,00	115,00	345,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
Акт ВА-24 от 23.03.2022, 1 под 10 эт., 2 под. 14 этаж	Лампа светодиодная 8w	шт	3,00	110,00	330,00
	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	115,00	230,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
Акт ВА-29 от 18.03.2022, 2 под, этаж 5, 1 под 12 этаж	Светодиодная лампа	шт	2,00	110,00	220,00
	Замена лампы накаливания	шт	1,00	48,00	48,00
	Замена ламп светодиодных	шт	4,00	115,00	460,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Лампы накаливания	шт	1,00	25,00	25,00
	Светодиодный лампы	шт	4,00	110,00	440,00
	Установка кабель-канала	м.п.	32,00	50,00	1600,00
	Укладка кабеля в кабель- канал	м.п.	32,00	40,00	1280,00
	Установка выключателя	шт	1,00	200,00	200,00
	Установка светильников	шт	16,00	515,00	8240,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				

Акт ВА-17 от 02.03.2022, 2 под. 2-17 этаж	Кабель-канал 40x16	шт	16,00	37,50	600,00
	Выключатель одноклавишный накладной	шт	1,00	140,00	140,00
	Светильник светодиодный ЛС-П-059-10-1000-IP54	шт	16,00	650,00	10400,00
	Саморез дюбель-гвоздь 48шт	комп	1,00	200,00	200,00
	Ваги соединит. 2-полюсн.	шт	48,00	45,00	2160,00
Акт ВА-18 от 01.03.2022, кв.82	Осмотр электрооборудования на предмет неисправностей. Восстановлен отгоревший провод нулевой шины .	шт	1,00	350,00	350,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ВА-23 от 23.03.2022, 1 под, с 1-4 этаж	Установка кабель-канала	м.п.	6,00	50,00	300,00
	Укладка кабеля в кабель канал	м.п.	6,00	40,00	240,00
	Установка выключателя	шт	1,00	200,00	200,00
	Установка светильников	шт	3,00	515,00	1545,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кабель-канал 20x40	м.п.	6,00	37,50	225,00
	Выключатель одноклавишный накладной	шт	1,00	140,00	140,00
	Светильник светодиодный	шт	3,00	650,00	1950,00
	Саморез дыбель-гвоздь 21шт	комп	1,00	150,00	150,00
	Ваги соединит.	шт	9,00	45,00	405,00
Акт ВА-25 от 23.03.2022, 1 под этаж 5- 8, возле лифтов	Установка кабель-канала	м.п.	8,00	50,00	400,00
	Укладка кабеля в кабель канал	м.п.	8,00	40,00	320,00
	Установка светильников	шт	4,00	515,00	2060,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кабель-канал 20x40	м.п.	8,00	37,50	300,00
	Светильник светодиодный	шт	4,00	650,00	2600,00
	Саморез дюбель-гвоздь 24шт	комп	1,00	150,00	150,00
Ваги соединит.	шт	12,00	45,00	540,00	
Акт СКВ-2 от 08.03.2022, 1,2 под.	Обшивка окон сотовым поликарбонатом на этажах 1 и 2 подъезда	шт	12,00	670,00	8040,00
	Установка ручек на двери 2 под.	шт	4,00	135,00	540,00
	Установка пружины на двери 2 под.	шт	5,00	135,00	675,00
	Установка дверной петли 2 под. 3 эт.	шт	1,00	200,00	200,00
	Материалы				

	Поликарбонат сотовый	шт	3,00	6166,67	18500,01
	Ручка дверная	шт	4,00	65,00	260,00
	Пружины дверные	шт	5,00	150,00	750,00
	Петли дверные	шт	1,00	85,00	85,00
Акт КВ-66 от 15.03.2022, кв.70	Замена коренного крана шарового ГВС Ду15мм	шт	1,00	940,00	940,00
	Нарезка резьбы Ду15мм	шт	1,00	850,00	850,00
	Слив и наполнение стояка ГВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый Ду15м/р	шт	1,00	510,22	510,22
Акт КВ-101 от 25.03.2022, кв.211	Подтяжка американки на батарее ЦО и запуск	шт	2,00	350,00	700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ЯН-8 от 23.03.2022, кв.133	Демонтаж стояка КНС Ду 110	м.п.	2,90	800,00	2320,00
	Монтаж стояка КНС Ду 110	м.п.	2,90	1300,00	3770,00
	Замена п/э фасонных частей	шт	2,00	550,00	1100,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Крест (Pro Aqua) d110x110x110x90град	шт	1,00	297,57	297,57
	Компенсатор (Pro Aqua) d110	шт	1,00	120,67	120,67
	Резинка под унитаз (мембрана)	шт	4,00	15,71	62,84
Смазочный состав канализационный Ostendorf 150мл	шт	1,00	173,25	173,25	
Итого:					81 737,56
Апрель					
Акт ВА-30 от 01.04.2022, 1 под, с 9 по 17 этаж	Установка кабель-канала	м.п.	16,00	50,00	800,00
	Укладка кабеля в кабель-канал	м.п.	3,00	40,00	120,00
	Установка светильников	шт	8,00	515,00	4120,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кабель-канал 20x40	м.п.	16,00	37,50	600,00
	Светильник светодиодный	шт	8,00	650,00	5200,00
	Саморез дюбель-гвоздь 70шт	комп	1,00	600,00	600,00
	Ваги соединит.	шт	24,00	45,00	1080,00
Кабель ПВС 2x1,5	м/п	3,00	66,00	198,00	
Акт ВА-33 от 15.04.2022, 1 под.,2 этаж	Замена выключателя	шт	1,00	200,00	200,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ВА-34 от 15.04.2022, 1 под.,2 этаж	Замена ламп светодиодных	шт	2,00	115,00	230,00
	Установка светильников	шт	1,00	515,00	515,00

Акт ВА-34 от 27.04.2022, 2 под, 6 эт	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Светильник светодиодный 8W	шт	1,00	650,00	650,00
	Лампа светодиодная	шт	2,00	110,00	220,00
Акт ВА-35 от 20.04.2022, 2 под, 2 этаж	Установка светильников	шт	1,00	515,00	515,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Светильник светодиодный	шт	1,00	650,00	650,00
Акт ВА-36 от 19.04.2022, 1 под. Подвал	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Замена лампы накаливания	шт	3,00	48,00	144,00
	Установка розетки	шт	1,00	253,00	253,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Лампы накаливания	шт	3,00	25,00	75,00
	Лампа светодиодная	шт	1,00	110,00	110,00
	Розетка 220В	шт	1,00	140,00	140,00
Акт ВВ-47 от 16.04.2022, кв.202	Демонтаж полотенцесушителя	шт	1,00	960,00	960,00
	Монтаж стойка ГВС Гебо 1"	шт	2,00	950,00	1900,00
	Монтаж трубопроводов пп Ду20мм	шт	1,00	500,00	500,00
	Слив и наполнение стойка ГВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Элементарное соединение 1" внутренняя	шт	2,00	1049,44	2098,88
	Муфта ПП (Pro Aqua) 32x1H	шт	1,00	239,44	239,44
	Муфта разъемная (американка) ПП (Pro Aqua) 32x1H	шт	1,00	361,89	361,89
	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d20	м/п	1,00	59,00	59,00
Акт КВ-164 от 14.04.2022, кв.70	Демонтаж и монтаж подводки к батарее	шт	2,00	2400,00	4800,00
	Слив и наполнение стойка ЦО	ст.	1,00	350,00	350,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Лен сантехнический и резина	шт	1,00	50,00	50,00
	Демонтаж стойка КНС Ду 110	м.п.	3,00	800,00	2400,00
	Монтаж стойка КНС Ду 110	м.п.	3,00	1300,00	3900,00
	Монтаж кронштейна Ду110	шт	1,00	100,00	100,00
	Перекрытие и открытие стойков ХВС и ГВС	ст	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				

Акт ОИ-64 от 02.04.2022, кв.174	Труба ProAqua Ду110x2м	шт	1,00	464,78	464,78
	Труба ProAqua Ду110x1м	шт	1,00	279,43	279,43
	Компенсатор (Pro Aqua) d110	шт	1,00	120,67	120,67
	Ревизия (Pro Aqua) d110	шт	1,00	161,25	161,25
	Муфта ремонтная (Pro Aqua) d110	шт	1,00	84,88	84,88
	Переход резиновый канализационный (Pro Aqua) d124x110x110	шт	2,00	30,86	61,72
	Переход пластик. (Pro Aqua) d124x110 с чугуна	шт	2,00	45,71	91,42
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением	шт	1,00	65,88	65,88
	Круг по металлу 125x1,0x22	шт	2,00	64,86	129,72
Акт ОИ-68 от 07.04.2022, кв.36	Монтаж элементарного соединения Гебо 1/2"	шт	1,00	950,00	950,00
	Замена трубопроводов пп Ду20мм	шт	0,50	500,00	250,00
	Демонтаж и монтаж водомера Ду15мм	шт	1,00	650,00	650,00
	Демонтаж и монтаж крана шарового Ду15мм	шт	1,00	940,00	940,00
	Слив и наполнение стояка ХВС и ГВС	шт	2,00	170,00	340,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d20	м/п	0,50	59,00	29,50
	Элементарное соединение 1/2" наружная резьба	шт	1,00	695,98	695,98
	Угольник ПП Ду 20 90град	шт	1,00	6,92	6,92
	Муфта разъемная (американка) ПП 20x1/2В	шт	1,00	193,87	193,87
	Муфта разъемная (американка) ПП 20x1/2Н	шт	1,00	217,90	217,90
	Аноэробный герметик гель 60г, (Синий)	шт	1,00	360,08	360,08
Круг отрезной по металлу 125x1,0x22	шт	5,00	64,86	324,30	
Акт СКВ-7 от	Демонтаж асфальта	м2	2,00	500,00	1000,00
	Разработка грунта вручную	м3	7,50	1450,00	10875,00
	Устройство песчаной подушки	м2	4,00	300,00	1200,00
	Устройство глиняного барьера	м3	1,00	5600,00	5600,00
	Изготовление бетонного лотка в канализационном колодце	шт	1,00	2500,00	2500,00
	Обработка праймером бетонных конструкций	м2	8,00	200,00	1600,00
	Погрузка и вывоз грунта	рейс	1,00	11650,00	11650,00

15.04.2022 (по соглашению)	Устройство песчано-щебеночной подушки с уплотнением 100мм	м2	2,00	300,00	600,00
	Бетонирование конструктива (примыкание к фасаду здания)	м3	0,50	6520,00	3260,00
	Материалы				
	Песок	меш	20,00	70,00	1400,00
	Щебень	меш	15,00	100,00	1500,00
	Цемент	меш	10,00	450,00	4500,00
	Праймер	ведро	1,00	2500,00	2500,00
	Глина	меш	5,00	100,00	500,00
	Услуги бобкета	час	2,00	2850,00	5700,00
Акт ЯН-14 от 12.04.2022, кв.6 + комната на 1 этаже+ подключени е в подвале	Демонтаж труб канализации КНС Ду 110	м.п.	8,00	800,00	6400,00
	Монтаж труб канализации КНС Ду 110	м.п.	12,00	1300,00	15600,00
	Монтаж кронштейна Ду110	шт	10,00	100,00	1000,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба ProAqua Ду110x2м	шт	4,00	464,78	1859,12
	Труба ProAqua Ду110x1м	шт	3,00	279,43	838,29
	Труба ProAqua Ду110x0,5м	шт	2,00	190,50	381,00
	Компенсатор (Pro Aqua) d110	шт	1,00	120,67	120,67
	Крест (Pro Aqua) d110x110x50x90	шт	1,00	234,27	234,27
	Круг по металлу 125x1,0x22	шт	10,00	64,86	648,60
	Переход резиновый канализационный (Pro Aqua) d124x110x110	шт	1,00	30,86	30,86
	Переход пластик. (Pro Aqua) d124x110 с чугуна	шт	1,00	45,71	45,71
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4"	шт	10,00	65,88	658,80
	Круг по металлу 125x1,0x22	шт	2,00	64,86	129,72
	Отвод канализационный (Pro Aqua) d110x90	шт	10,00	71,84	718,40
	Перчатки х/б с двойным литексным покрытием	шт	8,00	41,64	333,12
	Пена монтажная 540г бытовая "Технониколь"	шт	1,00	256,61	256,61
	Демонтаж участка труб стальных Ду40	м.п.	8,00	760,00	6080,00
	Монтаж участка трубы ПП Ду32	м.п.	8,00	900,00	7200,00
	Монтаж элементарного соединения Гебо	шт	1,00	950,00	950,00
	Установка п/э фасонных частей (муфт, отводов и т.д.)	шт	6,00	150,00	900,00

Акт ЯН-19 от 18.04.2022, кв.35	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Муфта ПП (Pro Aqua) d32	шт	4,00	13,10	52,40
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) d50x32	шт	1,00	26,43	26,43
	Муфта разъемная (американка) ПП 20x1/2H	шт	1,00	163,94	163,94
	Муфта разъемная (американка)ПП 50x1-1/2H	шт	1,00	1004,71	1004,71
	Труба арм. стекловолокном SDR7,4(Pro Aqua)d32	м.п.	8,00	136,34	1090,72
Акт ЯН-25 от 25.04.2022, кв.3, замена от квартиры до подвала включительн о 1 этаж.	Элементарное соединение 1-1/2" внутренняя резьба	шт	1,00	1614,75	1614,75
	Демонтаж труб канализации КНС Ду 110	м.п.	6,00	800,00	4800,00
	Монтаж труб канализации КНС Ду 110	м.п.	8,50	1300,00	11050,00
	Установка п/э фасонных частей (отводов, крестовина,компенсатор)	шт	8,00	150,00	1200,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба ProAqua Ду110x2м	шт	3,00	445,31	1335,93
	Труба ProAqua Ду110x1м	шт	1,00	269,00	269,00
	Труба ProAqua Ду110x0,5м	шт	3,00	184,73	554,19
	Перчатки х/б с ПВХ покрытием, плотные	шт	3,00	26,64	79,92
Отвод (Pro Aqua) d110x45	шт	6,00	70,40	422,40	
Отвод (Pro Aqua) d110x90	шт	1,00	80,93	80,93	
Крест (Pro Aqua) d110x110x50x90	шт	1,00	229,43	229,43	
Круг по металлу 125x1,0x22	шт	5,00	64,86	324,30	
Итого:					167 011,73

Май					
Акт ВА-35 от 03.05.2022 под1	Замена предохранителей 100А ВРУ	шт	2,00	800,00	1600,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Предохранитель 100А	шт	2,00	150,00	300,00
Акт ВА-38 от 20.05.2022 между домами	Фиксация провода воздушной линии. Работа на высоте более 5м	шт	1,00	700,00	700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00

Акт ВА-40 от 25.05.2022 под.1,2 с 1 по 6 этаж	Для безопасной работы строителей работающих в подъездах №1 и №2 были изолированы электропровода и закрыты электрические распаячные коробки	шт	1,00	500,00	500,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт КВС-11 от 17.05.2022	Покос травы	м2	762,00	5,60	4267,20
	Материалы				0,00
	Готовая смесь для мотокосы	л	6,00	75,00	450,00
Акт ЛС-1 от 26.05.2022, кв.147	Демонтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	800,00	1600,00
	Монтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,00	1300,00	2600,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба ProAqua Ду110x1м	шт	2,00	269,00	538,00
	Муфта ремонтная ProAqua Ду110	шт	2,00	82,75	165,50
	Компенсатор (Pro Aqua) d110	шт	1,00	115,92	115,92
	Переход пластик. (Pro Aqua) d124x110 с чугуна	шт	1,00	45,71	45,71
	Переход резиновый канализационный (Pro Aqua) d124x110x110	шт	1,00	30,86	30,86
	Смазка сантехническая для канализационной трубы, 250 мл	шт	1,00	204,40	204,40
	Круг по металлу 230x1,8x22	шт	1,00	112,07	112,07
	Круг по металлу 125x1,6x22	шт	5,00	52,89	264,45
Акт СА-137 от 04.05.2022 под1	Демонтаж трубопроводов чугунных КНС Ду 100мм	м.п.	8,00	800,00	6400,00
	Демонтаж трубопроводов чугунных КНС Ду 160мм	м.п.	8,00	1200,00	9600,00
	Монтаж ПВХ трубопроводов КНС Ду 160мм	м.п.	8,00	1600,00	12800,00
	Материалы				0,00
	Труба канализационная наружный диаметр 160x3м	шт	3,00	3195,78	9587,34
	Муфта ремонтная канализационная наружная D160	шт	2,00	977,50	1955,00
Акт ДН 20 от 20.05.2022	Демонтаж стояка ГВС Ду40	м.п.	4,00	760,00	3040,00
	Монтаж стояка ГВС Ду40	м.п.	4,00	950,00	3800,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба армированная стекловолокном SDR7,4 (Pro Aqua RUBIS) d40	м.п.	4,00	217,40	869,60

АКТ ЯН-30 ОТ 04.05.2022 кв.185	Муфта ПП (Pro Aqua) d40	шт	2,00	23,73	47,46
	Перчатки х/б с двойным латексным покрытием	шт	4,00	41,64	166,56
	Паста герметизирующая AQUAFLAX NANO 80г	шт	1,00	180,55	180,55
	Круг по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	10,00	64,86	648,60
	Муфта разъемная (амер.) ПП d40x1-1/4Н	шт	1,00	596,46	596,46
	Муфта ПП (Pro Aqua) d40x1/4В	шт	1,00	387,95	387,95
Акт ЯН-35 от 20.05.2022 кв 8,15	Демонтаж трубы стальной ГВС Ду 1 1/4"	м.п.	3,00	570,00	1710,00
	Демонтаж и монтаж крана шарового ГВС Ду15мм	шт	1,00	940,00	940,00
	Демонтаж и монтаж счетчика ГВС Ду15мм	шт	1,00	650,00	650,00
	Демонтаж и монтаж грязевого фильтра	шт	1,00	720,00	720,00
	Монтаж элементарного соединения Гебо 1/2"	шт	1,00	950,00	950,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый Ду15 м/р	шт	1,00	365,16	365,16
	Муфта ПП (Pro Aqua) d20x1/2Н	шт	2,00	79,86	159,72
	Элементарное соединение нар. 1/2"	шт	1,00	789,45	789,45
	Муфта разъемная (амер.) ПП (Pro Aqua) d20x1/2В	шт	1,00	146,62	146,62
	Муфта ПП (Pro Aqua) d32x1Н	шт	1,00	239,44	239,44
		Пробивка бетонных стен	шт	1	6700,00
Монтаж трубы канализационной наружный диаметр 110		м.п.	10	1300,00	13000,00
Монтаж кронштейнов стальных с резиновым уплотнением 4 и 6 дюймов		шт	30	370,00	11100,00
Монтаж трубопроводов канализации под землей		м.п.	16	2200,00	35200,00
Подключение дома к выпуску КНС		шт	1	4300,00	4300,00
Заделка отверстий кирпичем и раствором		шт	1	3600,00	3600,00
Материалы					0,00
Труба рыжая уличная диаметром 160, длина 2м		шт	8	1271,65	10173,20
Тройник канализационный наружный диаметр 160x160x45		шт	3	621,32	1863,96
Заглушка канализационная наружный диаметр 160		шт	3	86,45	259,35

Акт СА-415 от 15.05.2022 по соглашению	Труба рыжая уличная диаметром 160, длина 1м	шт	1	890,00	890,00
	Отвод канализационный наружный диаметр 160x45	шт	7	287,41	2011,87
	Цемент (М500) 25кг	шт	1	299,00	299,00
	Тройник канализационный наружный диаметр 160x110x45	шт	5	533,04	2665,20
	Переход канализ. наружный диаметр 160x110	шт	1	224,14	224,14
	Труба канализ. наружный диаметр 160x2м	шт	3	690,43	2071,29
	Труба канализ. наружный диаметр 160x1м	шт	4	358,58	1434,32
	Отвод канализационный наружный диаметр 110x45	шт	12	87,53	1050,36
	Переход пластик. Ду 124x110 чугуна	шт	1	45,71	45,71
	Переход резиновый канализационный Ду124x110	шт	1	30,86	30,86
	Заглушка канализационная наружный диаметр 110	шт	1	46,08	46,08
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 6 дюймов (162-170)	шт	20	125,60	2512,00
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4 дюймов (110-115)	шт	10	65,88	658,80
	Смазочный материал канализационный (500мл)	шт	1	324,88	324,88
	Акарицидная обработка придомовой территории	м2	394,00	5,00	1970,00
Итого:					174 055,04

Июнь					
Акт ВВ-129 от 08.06.2022, кв.60	Чистка врезки на стояке ГВС	шт	1	850,00	850,00
	Откачка воды с подвала	м3	9	210,00	1890,00
	Выезд бригады	раз	1	230,00	230,00
Акт ВВ-150 от 21.06.2022, кв.171	Сброс и запуск стояка ЦО по заявке от собственника	стояк	1	350,00	350,00
	Выезд бригады	раз	1	230,00	230,00
Акт КВС-20 от 07.06.2022,	Обшивка окна на 8 эт. поликарбонатом	шт	1	1000,00	1000,00
	Материалы Сотовый поликарбонат 1,02x1,2	шт	1	1000,00	1000,00

Акт ЛС-6 от 01.06.2022, кв.44	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1	2700,00	2700,00
	Демонтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	7	800,00	5600,00
	Монтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	6,75	1300,00	8775,00
	Монтаж кронштейнов стальных с резиновым уплотнением 4 дюймов	шт	3	370,00	1110,00
	Выезд бригады	раз	1	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба канализационная ProAqua Ду110x2м	шт	2	445,31	890,62
	Труба канализационная ProAqua Ду110x1м	шт	2	269,00	538,00
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,25м	шт	2	130,26	260,52
	Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду110x45°	шт	4	70,40	281,60
	Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду50x45°	шт	2	24,70	49,40
	Труба канализационная ProAqua Ду50x0,25м	шт	1	49,47	49,47
	Компенсатор (Pro Aqua) d110	шт	2	115,92	231,84
	Крест (Pro Aqua) Ду110x110x50x90°	шт	1	229,43	229,43
	Кронштейн стальной с резин. уплотнением 4"(110-115)	шт	3	53,33	159,99
	Смазка сантехническая для канализационной трубы, 250 мл	шт	1	204,40	204,40
Круг по металлу 125x1,6x22	шт	5	52,89	264,45	
Акт ЛС-17 от 10.06.2022, кв.130	Прочистка крана ХВС Ду15мм	шт	1	850,00	850,00
	Выезд бригады	раз	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Газовый баллончик	шт	1	195,00	195,00
	Демонтаж стояка КНС Ду 50мм	м.п.	2,5	780,00	1950,00
	Демонтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	6,75	800,00	5400,00
	Монтаж стояка КНС Ду 50мм	м.п.	2,5	1100,00	2750,00
	Монтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	6,75	1300,00	8775,00
	Монтаж кронштейнов стальных с резиновым уплотнением 4 и 6 дюймов	шт	4	370,00	1480,00
	Выезд бригады	раз	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Компенсатор (Pro Aqua) d110	шт	1	115,92	115,92

Акт ЛС-18 от
14.06.2022,
кв.114 и 121

Крест (Pro Aqua) Ду110x110x50x90°	шт	2	229,43	458,86
Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду50x45°	шт	4	24,70	98,80
Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду110x45°	шт	2	70,40	140,80
Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду110x90°	шт	2	80,93	161,86
Переход пластиковый канализационный Ду124x110 с чугуна	шт	1	45,71	45,71
Переход резиновый канализационный Ду124x110 с чугуна	шт	1	30,86	30,86
Ревизия канализационная (Pro Aqua) Ду110	шт	2	151,26	302,52
Труба канализационная ProAqua Ду50x0,25м	шт	2	49,47	98,94
Труба канализационная ProAqua Ду50x1м	шт	2	97,11	194,22
Труба канализационная ProAqua Ду110x0,25м	шт	3	130,26	390,78
Труба канализационная ProAqua Ду110x2м	шт	3	445,31	1335,93
Кронштейн стальной с резин. уплотнением 1 1/2"(47-51)	шт	2	32,95	65,90
Кронштейн стальной с резин. уплотнением 4"(110- 115)	шт	2	55,74	111,48
Круг по металлу 230x1,8x22	шт	2	112,07	224,14
Круг по металлу 125x1,6x22	шт	5	52,89	264,45
Пена монтажная 540г бытовая "Технониколь"	шт	2	384,88	769,76
Смазка сантехническая для канализационной трубы, 250 мл	шт	1	204,40	204,40
Демонтаж стояка КНС Ду 50мм	м.п.	2	780,00	1560,00
Демонтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	9	800,00	7200,00
Монтаж стояка КНС Ду 50мм	м.п.	2	1100,00	2200,00
Монтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	9	1300,00	11700,00
Монтаж кронштейнов стальных с резиновым уплотнением 4 и 6 дюймов	шт	5	370,00	1850,00
Выезд бригады	раз	1	230,00	230,00
Материалы				0,00
Труба канализационная ProAqua Ду110x2м	шт	3	445,31	1335,93
Труба канализационная ProAqua Ду110x1м	шт	3	269,00	807,00

Акт ЛС-19 от
18.06.2022,
кв.54,64,71

Труба канализационная ProAqua Ду110x0,25м	шт	3	130,26	390,78
Крест (Pro Aqua) Ду110x110x50x90°	шт	2	229,43	458,86
Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду110x45°	шт	4	70,40	281,60
Переход резиновый канализационный Ду124x110 с чугуна	шт	2	30,86	61,72
Муфта ремонтная (Pro Aqua) d110	шт	1	82,75	82,75
Компенсатор (Pro Aqua) d110	шт	2	115,92	231,84
Тройник канализационный (Pro Aqua) Ду50x50x90°	шт	1	51,42	51,42
Труба канализационная ProAqua Ду50x0,25м	шт	5	49,47	247,35
Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду50x45°	шт	6	24,70	148,20
Тройник канализационный (Pro Aqua) Ду50x50x45°	шт	1	51,42	51,42
Смазка сантехническая для канализационной трубы, 250 мл	шт	1	204,40	204,40
Круг по металлу 230x1,8x22	шт	2	112,07	224,14
Круг по металлу 125x1,6x22	шт	3	52,89	158,67
Кронштейн стальной с резин. уплотнением 4"(110-115)	шт	3	55,74	167,22
Кронштейн стальной с резин. уплотнением 1 1/2"(47-51)	шт	2	32,95	65,90
Пена монтажная 890г бытовая "Технониколь	шт	2	424,08	848,16
Демонтаж участка труб ГВС Ду40	м.п.	10	760,00	7600,00
Монтаж участка трубы пп Ду40	м.п.	10	950,00	9500,00
Демонтаж участка труб ГВС Ду63	м.п.	8	740,00	5920,00
Монтаж участка трубы пп Ду63	м.п.	8	1100,00	8800,00
Установка Гебо (элементарное соединение)	шт	3	950,00	2850,00
Пробивка перекрытия между этажами	шт	2	2700,00	5400,00
Выезд бригады (мастера)	шт	1	230,00	230,00
Материал				
Элементарное соединение "AGA" внутренняя резьба 2"	шт	2	2842,28	5684,56
Элементарное соединение "AGA" наружная резьба 1-1/2"	шт	1	1760,44	1760,44

Акт ЛС-20 от 22.06.2022, кв.206,213	Муфта ПП (Pro Aqua) 63x2H	шт	1	1201,20	1201,20
	Муфта ПП (Pro Aqua) 50x1/2B	шт	1	446,63	446,63
	Муфта ПП (Pro Aqua) 20x1/2H	шт	6	67,84	407,04
	Муфта разъемная ПП американка 20x1/2H	шт	4	139,41	557,64
	Тройник переходной ПП (Pro Aqua) d50x20x50	шт	2	53,14	106,28
	Тройник переходной ПП (Pro Aqua) d40x20x40	шт	2	39,17	78,34
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) 40x32	шт	1	18,63	18,63
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) 50x40	шт	1	32,62	32,62
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) 63x50	шт	2	56,71	113,42
	Муфта разъемная ПП американка 63x2H	шт	1	1154,90	1154,90
	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d40	м.п.	10	201,24	2012,40
	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d63	м.п.	8	588,52	4708,16
	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d20	м.п.	4	52,39	209,56
	Круг по металлу 125x1,6x22 кратон	шт	5	52,89	264,45
	Круг по металлу 230x1,8x22 кратон	шт	2	112,07	224,14
	Анаэробный герметик Сантехмастер гель 60г. (синий)	шт	1	360,08	360,08
Акт РВ-288 от 06.06.2022, кв.10	Демонтаж и монтаж кранов шаровых Ду15	шт	1	940,00	940,00
	Перекрытие и слитие стояков ХВС и ГВС	шт	2	170,00	340,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230,00	230,00
	Материал				
Кран шаровый ValTec base Ду15Pm/p	шт	1	328,52	328,52	
Акт РВ-289 от 06.06.2022, подвал	Демонтаж и монтаж кранов шаровых Ду40	шт	1	1700,00	1700,00
	Перекрытие и слитие стояков ХВС и ГВС	шт	2	170,00	340,00
	Демонтаж участка трубы Ду40	м.п.	0,3	760,00	228,00
	Монтаж участка трубы Ду40	м.п.	0,3	950,00	285,00
	Сборка узлов трубопровода из полипропилена, сварка (муфты, угольники, тройники и т.д.)	шт	7	150,00	1050,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230,00	230,00
	Материал				
	Кран шаровый ValTec base Ду20Pm/m	шт	1	1768,80	1768,80

	Муфта разъемная ПП американка 50x1-1/2H	шт	1	854,01	854,01
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) 50x40	шт	1	32,62	32,62
	Тройник переходной ПП (Pro Aqua) d40x20x40	шт	1	39,17	39,17
	Муфта ПП (Pro Aqua) 20x1/2H	шт	1	67,84	67,84
	Муфта ПП (Pro Aqua) d40	шт	1	23,73	23,73
	Угольник ПП 90° (Pro Aqua) d32	шт	2	38,00	76,00
Акт РВ-305 от 19.06.2022, кв.71	Прочистка врезки	шт	1	850,00	850,00
	Демонтаж и монтаж грязевого фильтра	шт	1	720,00	720,00
	Монтаж участка трубы пп Ду20	м.п.	1	500,00	500,00
	Монтаж элементарного соединения Гебо 1/2"	шт	1	950,00	950,00
	Выезд бригады	раз	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Элементарное соединение 1/2" наружная резьба	шт	1	789,45	789,45
	Муфта ПП (Pro Aqua) d20x1/2В	шт	2	49,73	99,46
	Муфта ПП (Pro Aqua) d20x1/2H	шт	1	67,84	67,84
	Труба ПП (Pro Aqua) d20	м.п.	1	52,39	52,39
Акт РВ-320 от 25.06.2022, кв.55	Демонтаж участка стояка из труб Ду40	м.п.	0,3	760,00	228,00
	Монтаж участка стояка из труб Ду40	м.п.	0,3	950,00	285,00
	Перекрытие и слитие стояков ХВС и ГВС	шт	2	170,00	340,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230,00	230,00
	Материал				
	Труба ПП PN20 (Pro Aqua) d40	м.п.	0,3	201,24	60,37
Акт РВ-320А от 30.06.2022, кв.156	Муфта ПП (Pro Aqua) d40	шт	2	23,73	47,46
	Установка хомута Ду40мм на ГВС	шт	1	250,00	250,00
	Перекрытие и слитие стояков ХВС и ГВС	шт	1	170,00	170,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1	230,00	230,00
	Материал				
	Хомут D40мм	шт	1	40,00	40,00
	Оценка соответствия лифтов	шт	4	1500,00	6000,00
Итого:					164 871,56

Июль

Акт СА-514 от 24.07.2022, кв.87,80,73,6 6	Демонтаж участка труб ГВС Ду20	м.п.	4,00	440,00	1760,00
	Демонтаж участка труб ГВС Ду32	м.п.	10,00	570,00	5700,00
	Демонтаж участка труб ГВС Ду40	м.п.	10,00	760,00	7600,00
	Монтаж участка трубы пп Ду20	м.п.	4,00	500,00	2000,00
	Монтаж участка трубы пп Ду32	м.п.	10,00	900,00	9000,00
	Монтаж участка трубы пп Ду40	м.п.	10,00	950,00	9500,00
	Монтаж кранов шаровых Ду15	шт	2,00	940,00	1880,00
	Установка Гебо (элементарное соединение)	шт	3,00	950,00	2850,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Угольник ПП 90° (Pro Aqua) d20	шт	20,00	6,10	122,00
	Муфта ПП (Pro Aqua) 20x1/2H	шт	8,00	59,95	479,60
	Кран шаровый Ду15Бм/м	шт	2,00	273,82	547,64
	Труба ПП PN 20 (Pro Aqua)d20	м.п.	4,00	46,29	185,16
	Труба ПП PN 20 (Pro Aqua)d32	м.п.	10,00	117,55	1175,50
	Труба арм. стекловолокном SDR7,4(Pro Aqua)d40	м.п.	10,00	192,06	1920,60
	Муфта ПП (Pro Aqua) 32x1H	шт	1,00	179,77	179,77
	Муфта разъемная ПП американка 40x1-1/4B	шт	2,00	341,53	683,06
	Муфта ПП (Pro Aqua) 40	шт	1,00	20,96	20,96
	Тройник переходной ПП (Pro Aqua) d40x20x40	шт	4,00	34,61	138,44
	Тройник переходной ПП (Pro Aqua) d32x20x32	шт	4,00	19,50	78,00
	Элементарное соединение "AGA" наруж. 1-1/4"	шт	2,00	1642,98	3285,96
	Элементарное соединение "AGA" внутр. 1"	шт	1,00	1190,38	1190,38
	Круг по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	10,00	52,89	528,90
	Пена монтажная 540г бытовая "техноколь"	шт	2,00	316,00	632,00
	Герметик силиконовый санитарный прозрачн. 280мл	шт	1,00	305,71	305,71
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) 40x32	шт	1,00	16,46	16,46

Акт ВА-52 от 19.07.2022, кв.44	Протяжка контактов на вводном автомате в распределительном щитке	стояк	1,00	300,00	300,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт ВА-56 от 29.06.2022, кв 31, 1 под - 1,3,4,7 этаж	Замена автоматического выключателя кв.31	шт	1,00	420,00	420,00
	Замена ламп накаливания	шт	3,00	48,00	144,00
	Замена лампы светодиодной	шт	1,00	115,00	115,00
	Замена патронов	шт	2,00	200,00	400,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Автоматический выключатель 1П 63 А	шт	1,00	320,00	320,00
	Лампа накаливания 40Вт	шт	3,00	25,00	75,00
	Лампа светодиодная 8 W	шт	1,00	110,00	110,00
	Патрон керамический	шт	2,00	48,00	96,00
Акт ВВ-164 от 09.07.2022, кв. 149	Чистка врезки холодной воды на кухне	шт	1,00	850,00	850,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт РВ-350 от 25.07.2022, офис 2	Замена п/э фасонных частей (муфт, отводов и т.д.)	шт	2,00	210,00	420,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Отвод (Pro Aqua) Ду110x45°	шт	2,00	70,40	140,80
Акт ЯН-55 от 01.07.2022, кв. 149	Демонтаж участка трубопроводов Ду32	м.п.	4,00	570,00	2280,00
	Монтаж участка трубы пп Ду32	м.п.	4,00	900,00	3600,00
	Сборка узлов трубопровода из полипропилена, сварка (муфты, угольники, тройники и т.д.)	шт	6,00	150,00	900,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Труба арм. стекловолокном SDR7,4(Pro Aqua)d32	м.п.	4,00	126,80	507,20
	Тройник переходной ПП (Pro Aqua) d32x20x32	шт	2,00	20,52	41,04
	Муфта ПП (Pro Aqua) 20x1/2H	шт	2,00	63,10	126,20
	Угольник ПП 90° (Pro Aqua) d20	шт	5,00	6,43	32,15
	Муфта переходная ПП (Pro Aqua) 40x32	шт	2,00	17,33	34,66
	Муфта ПП (Pro Aqua) 40	шт	2,00	22,06	44,12
	Муфта ПП (Pro Aqua) 32	шт	2,00	12,18	24,36

	Анаэробный герметик Сантехмастер гель 35г. (синий)	шт	1,00	255,59	255,59
Акт ЯН-67 от 20.07.2022, кв.156	Демонтаж и монтаж отвода Ду110	шт	1,00	210,00	210,00
	Демонтаж и монтаж манжета Ду124x110	шт	1,00	150,00	150,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Переход резиновый канализационный Ду124x110	шт	1,00	30,86	30,86
Итого:					65 017,12

Август					
Акт ВА-58 от 07.08.2022, подвал 1,2 подъезд	Замена ламп светодиодных	шт	5,00	115,00	575,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Лампа LED светодиодная 8 Вт	шт	5,00	110,00	550,00
Акт СА-609 от 24.08.2022, кв.143	Демонтаж участка трубопроводов стальных Ду32	м.п.	2,00	570,00	1140,00
	Монтаж участка трубы пп Ду40	м.п.	2,00	950,00	1900,00
	Пробивка перекрытия	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Слив и наполнение стояка ГВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба арм. стекловолокном ПП SOR7,4 (Pto Aqua RUBIS) d40	м.п.	2,00	192,06	384,12
Муфта ПП (Pto Aqua) 40	шт	3,00	20,96	62,88	
Акт СА-477 от 09.08.2022	Гидравлические испытания трубопроводов внутренних систем ЦО, систем ГВС и ввода ЦО	м2	10866,28	5,60	60851,17
	Выезд бригады (мастера)	раз	1,00	230,00	230,00
Акт РВ-366 А от 06.08.2022, подвал	Замена кранов шаровых ValTeC base Ду50м/м	шт	2,00	2000,00	4000,00
	Замена кранов шаровых ValTeC base Ду40Рм/м	шт	1,00	1700,00	1700,00
	Замена кранов шаровых ValTeC base Ду15Рм/р	шт	3,00	940,00	2820,00
	Установка и снятие блинов Ду100мм и Ду80мм	шт	2,00	550,00	1100,00
	Замена заглушек Ду32В	шт	2,00	150,00	300,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый ValTeC base Ду50м/м	шт	2,00	2493,32	4986,64

	Кран шаровый ValTeC base Ду40Рм/м	шт	1,00	1768,80	1768,80
	Кран шаровый ValTeC base Ду15Рм/р	шт	3,00	328,52	985,56
	Заглушка лат. никелированная ValTec Ду32В	шт	2,00	231,79	463,58
	Муфта ПП (Рто Aqua) d20x1/2H	шт	1,00	59,95	59,95
Акт РВ-366Б от 07.08.2022, подвал, техэтаж	Замена кранов шаровых ValTeC base Ду15Рм/р	шт	9,00	940,00	8460,00
	Демонтаж участка трубопроводов Ду20	м.п.	2,00	440,00	880,00
	Монтаж участка трубы пп Ду20	м.п.	2,00	500,00	1000,00
	Демонтаж участка трубопроводов Ду40	м.п.	2,00	760,00	1520,00
	Монтаж участка трубы пп Ду40	м.п.	2,00	950,00	1900,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый (Рто Aqua) Ду15Бм/м	шт	9,00	250,22	2251,98
	Муфта ПП (Рто Aqua) d20x1/2H	шт	1,00	59,95	59,95
	Тройник переходной ПП (Рто Aqua) d40x20x40	шт	1,00	34,61	34,61
	Тройник ПП (Рто Aqua) d40x40x40	шт	1,00	40,46	40,46
	Муфта комбиниров. ПП (Рто Aqua) d40x1-1/4H	шт	2,00	381,67	763,34
	Труба арм. стекловолокном ПП SOR7,4 (Рто Aqua RUBIS) d40	м.п.	2,00	192,06	384,12
	Труба арм. стекловолокном ПП SOR7,4 (Рто Aqua RUBIS) d20	м.п.	2,00	47,01	94,02
	Угольник 45' (Рто Aqua) d40	шт	4,00	29,08	116,32
	Угольник 90' (Рто Aqua) d40	шт	4,00	33,57	134,28
	Муфта переходная ПП (Рто Aqua) d40x32	шт	1,00	16,46	16,46
Акт РВ-368 от 11.08.2022, кв.136	Замена кранов шаровых ValTeC base Ду15Рм/р	шт	4,00	940,00	3760,00
	Прочистка врезки	шт	4,00	850,00	3400,00
	Демонтаж участка трубопроводов Ду20	м.п.	0,30	440,00	132,00
	Монтаж участка трубы пп Ду20	м.п.	0,30	500,00	150,00
	Нарезка резьбы диаметром 15мм	шт	2,00	850,00	1700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				0,00
	Кран шаровый ValTeC base Ду50Рм/м	шт	2,00	316,80	633,60
Кран шаровый ValTeC base Ду15Рм/р	шт	2,00	328,52	657,04	

	Муфта разъемная (амер.) ПП (Рто Aqua) 20x1/2H	шт	2,00	123,17	246,34
	Муфта (Рто Aqua) d20	шт	4,00	4,69	18,76
	Труба арм. стекловолокном ПП SOR7,4 (Рто Aqua RUBIS) d20	м.п.	0,30	47,01	14,10
Акт УЮ -25 от 06.08.2022, кв.138	Демонтаж отопительного прибора радиатора	шт	1,00	1920,00	1920,00
	Установка заглушек Ду20В и Ду 32Н	шт	4,00	90,00	360,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Заглушка лат. никелированная ValTec Ду20В	шт	2,00	86,38	172,76
	Пробка лат. никелированная ValTec Ду32Н	шт	2,00	304,44	608,88
Акт УЮ-29 от 22.08.2022, подвал	Замена муфты разъемной (амер.) ПП (Рто Ариа) 63x2H	шт	1,00	950,00	950,00
	Слив и наполнение стояка ГВС	ст.	1,00	170,00	170,00
	Паковка американок Ду50мм	шт	1,00	500,00	500,00
	Замена прокладок	шт	12,00	350,00	4200,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Муфта разъемная (амер.) ПП (Рто Ариа) 63x2H	шт	1,00	1020,35	1020,35
	Прокладка уплотнительная (резин) 3/4" (1000)	шт	12,00	2,13	25,56
Итого:					126 652,63

Сентябрь					
Акт ВА-64 от 04.09.2022, 1 под	Прокладка линии освещения	м/п	10,00	60,00	600,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Провод ПВС 2x0,75	м/п	10,00	99,12	991,20
	Ваги соединит.	шт	4,00	45,00	180,00
Акт ВА-68 от 20.09.2022, под1 этаж1,3, под2 этаж 9,11,16,17	Замена ламп накаливания в МОП	шт	7,00	48,00	336,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Лампа накаливания	шт	7,00	24,00	168,00
Акт ВА-75 от 03.09.2022,	Демонтаж старой проводки с 6-го по 12-й эт. 1-го и 2-го подъездов	шт	1,00	1500,00	1500,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Демонтаж/монтаж водомеров ХВС и ГВС	шт	2,00	650,00	1300,00

Акт ВВ-207 от 13.09.2022, кв.123	Замена кранов шаровых ValTeC base Ду15	шт	1,00	940,00	940,00
	Чистка грязевиков	шт	2,00	720,00	1440,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый ValTeC base Ду15 мм	шт	1,00	316,80	316,80
	Муфта ПП комбинированная	шт	1,00	59,95	59,95
Акт ВА-65 от 14.09.2022, кв.93	Зачистка провода электропитания в электрощитке потребителя электроэнергии	шт	1,00	700,00	700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт СА-630 от 02.09.2022, 64,71,97	Демонтаж участка трубопроводов Ду40	м.п.	7,00	760,00	5320,00
	Монтаж участка трубы пп Ду40	м.п.	5,00	950,00	4750,00
	Замена кранов шаровых ValTeC base Ду15Рм/м	шт	2,00	940,00	1880,00
	Монтаж участка трубы пп Ду32	м.п.	9,00	900,00	8100,00
	Установка Гебо (элементарное соединение) Ду25мм	шт	1,00	950,00	950,00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	2,00	2700,00	5400,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Элементарное соединение AGA 1-1/2".нар. резьба	шт	1,00	1760,44	1760,44
	Кран шаровый ValTeC base Ду15Рм/м	шт	2,00	316,80	633,60
	Муфта (Рто Aqua) d20	шт	8,00	4,69	37,52
	Муфта ПП d32	шт	3,00	11,58	34,74
	Муфта ПП (ProAqua) СИО	шт	2,00	20,96	41,92
	Муфта ПП (Рто Aqua) d20x1/2H	шт	2,00	59,95	119,90
	Муфта переходная ЛЛ (Рто Aqua) d50x40	шт	1,00	28,83	28,83
	Муфта разъемная (амер.) ПП (Pro Aqua) 50x1-1/2H	шт	1,00	638,81	638,81
	Тройник переходной (Рто Aqua) d32x20x32	шт	2,00	19,50	39,00
	Тройник переходной ПП (Рто Aqua) d40x20x40	шт	2,00	34,61	69,22
	Труба ПП PN20 (Рто Aqua) d32	м/п	9,00	117,55	1057,95
	Труба ПП PN20 (Рто Aqua) d40	м/п	5,00	177,79	888,95
Угольник ПЛ 90' (Рто Aqua) d20	шт	6,00	6,10	36,60	

Акт УЮ-53 от 10.09.2022, кв.146	Установка хомута Ду40мм	шт	1,00	350,00	350,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы			40,00	
	Хомут D40мм	шт	1,00	16,00	16,00
	Болты М6	шт	2,00	5,00	10,00
	Гайка шестигранная М6	шт	2,00	5,00	10,00
Акт УЮ-78 от 19.09.2022, кв.35,42	Демонтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,50	800,00	2000,00
	Монтаж стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,50	1300,00	3250,00
	Монтаж кронштейнов стальных с резиновым уплотнением 4 и 6 дюймов	шт	1,00	370,00	370,00
	Пробивка перекрытия между этажами	шт	1,00	2700,00	2700,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба канализационная ProAqua Ду110x1м	шт	2,00	239,41	478,82
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,25м	шт	2,00	115,93	231,86
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,5м	шт	1,00	164,41	164,41
	Крест (Pro Aqua) Ду110x110x50x90°	шт	1,00	208,79	208,79
	Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду110x45°	шт	1,00	73,65	73,65
	Компенсатор (Pro Aqua) d110	шт	1,00	105,49	105,49
	Кронштейн стальной с резин. уплотнением 4"(110-115)	шт	1,00	55,74	55,74
	Труба канализационная ProAqua Ду50x0,25м	шт	1,00	43,54	43,54
Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду50x45°	шт	2,00	22,48	44,96	
Переход резиновый канализационный Ду124x110	шт	1,00	30,86	30,86	
Дератизация (подвал, тамбуры)	м2	722,00	5,00	3610,00	
Итого:					55 913,55

Октябрь					
Акт РВ-409 от 05.10.2022, кв72	Замена кранов шаровых ValTeC base Ду15	шт	2	940,00	1880,00
	Установка Гебо (элементарное соединение) Ду25мм	шт	2	950,00	1900,00
	Слив и набор воды ХВС и ГВС	шт	1	170,00	170,00
	Выезд бригады	раз	1	230,00	230,00
	Материалы				
	Кран шаровый ValTeC base Ду15 м/р	шт	2	292,62	585,24

	Элементарное соединение AGA 1/2".нар. резьба	шт	2	789,45	1578,90
Акт КВС-37 от 17.10.2022, 1,2 под этаж 2-5	Снятие старой побелки стен и потолков	м2	359	180,00	64620,00
	Штукатурка стен и потолков	м2	359	300,00	107700,00
	Покраска стен и потолков	м2	359	150,00	53850,00
	Материалы				0,00
	Краска водоэмульсионная 14 кг	шт	12	1100,00	13200,00
	Штукатурка гипсовая 25 кг	шт	12	400,00	4800,00
	Эмаль ПФ-115 корич. 2 кг	шт	15	350,00	5250,00
	Растворитель 1 п	шт	10	200,00	2000,00
	Малярная лента 50м	шт	11	260,00	2860,00
	Пленка укрывная 5 м	шт	8	250,00	2000,00
	Цемент 25кг	шт	3	450,00	1350,00
	Песок 40кг	шт	5	70,00	350,00
	Хоз товары по чеку	чек	1,00	695,00	695,00
Итого:					265 019,14

Ноябрь					
Акт АРВ-460 от 16.11.2022, кв.160	Причистка канализации Ду110 мм	м.п.	2,00	530,00	1060,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
Акт АУЮ-142 от 27.11.2022, кв.157	Устранение течи на ревизии Ду110мм ЦК кв.157 силиконовым герметиком	шт	1,00	350,00	350,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				
	Герметик силиконовый "kim-Тес 101Е" универс. прозрачн. 310мл.	шт	1,00	475,00	475,00
Акт ВА-80 от 07.11.2022, под1	Замена лампы накаливания	шт	1,00	48,00	48,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Лампа накаливания	шт	1,00	24,00	24,00
Акт ВА-83 от 26.11.2022, кв.103	Замена автоматического выключателя кв103	шт	1,00	620,00	620,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Автоматический выключатель 2P 63 А	шт	1,00	480,00	480,00
Акт ВВ-280 от 05.11.2022, кв30	Установка хомута Ду40мм на ГВС	шт	3,00	250,00	750,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Хомут ремонтный	шт	2,00	94,00	188,00
Акт ВВ-283	Замена автоматических воздухоотводчиков Ду15	шт	2,00	550,00	1100,00

от 06.11.2022, кв2	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материал				0,00
	Воздухоотводчик автоматический Ду15	шт	2,00	341,38	682,76
Акт КВС-46 от 14.11.2022	Установка пластиковой двери	шт	1,00	1000,00	1000,00
	Материалы				0,00
	Дверь пластиковая	шт	1,00	8250,00	8250,00
Акт РВ-468 от 15.11.2022	Демонтаж участка трубопровода ГВС Ду63 мм	м.п.	0,50	780,00	390,00
	Монтаж участка трубопровода ГВС Ду63 мм	м/п	0,50	1100,00	550,00
	Слив и набор воды ХВС и ГВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба арм. стекловолок. SDR7,4 (Pro Aqua) d63	м	0,50	462,00	231,00
	Угольник ПП 90° (Рто Aqua) d63	шт	1,00	111,38	111,38
	Муфта ПП (Рто Aqua) d63	шт	1,00	62,55	62,55
	Муфта разъемная ПП американка (Pro Aqua) 63x2H	шт	1,00	997,37	997,37
	Герметик силиконовый "kim-Тес 101Е" универс. прозрачн. 310мл.	шт	1,00	475,00	475,00
Круг отрезной по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	1,00	43,80	43,80	
Акт КИ-4 от 26.11.2022, кв134, 127	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 50мм	м.п.	0,50	780,00	390,00
	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,50	800,00	2000,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	2,50	1300,00	3250,00
	Монтаж трубопроводов стояка КНС Ду 50мм	м.п.	0,50	1100,00	550,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба канализационная ProAqua Ду110x2м	шт	2,00	423,94	847,88
	Труба канализационная ProAqua Ду110x0,5м	шт	1,00	164,41	164,41
	Труба канализационная ProAqua Ду50x0,5м	шт	1,00	56,39	56,39
	Отвод канализационный (Pro Aqua) Ду50x90°	шт	1,00	22,48	22,48
	Тройник канализационный (Pro Aqua) Ду110x50x90°	шт	1,00	87,61	87,61
	Пена монтажная 890г. Бытовая "Техноколь"	шт	1,00	416,70	416,70
Смазка сантехническая тюбик 230 гр.	шт	1,00	208,75	208,75	

	Круг отрезной по металлу 125x1,6x22 Кратон	шт	4,00	47,18	188,72
Соглашение №3 от 30.11.2022	Очистка швов до твердого основания	м,п,	125,00	70,00	8750,00
	Нанесение герметика	м.п.	125,00	42,00	5250,00
	Монтаж листов нерж. кв28	м2	2,00	1200,00	2400,00
	Материалы				
	Автовышка	усл	1,00	21500,00	21500,00
	Герметик АКС однокомпонентный	ведро	8,00	4730,00	37840,00
	Мешки под мусор	шт	10,00	56,00	560,00
	Шпатель для очистки швов	шт	1,00	325,00	325,00
	Шпатель для нанесения герметика	шт	1,00	270,00	270,00
	Итого:				

Декабрь					
Акт ВА-98 от 21.12.2022, кв.215	Выезд электрика с осмотром сетей электропитания	шт	1,00	300,00	300,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
Акт РВ-483 от 03.12.2022, кв. 154	Изготовление и установка хомута Ду52мм на ЦО	шт	1,00	370,00	370,00
	Выезд бригады (мастера)	шт	1,00	230,00	230,00
	Материал Хомут ремонтный (металл; резина; болт М8- 1шт; гайка М8-1шт; шайба М8-1шт)	шт	1,00	188,00	188,00
Акт СА-823 от 01.12.2022, кв.166	Демонтаж участка трубопровода ГВС Ду40	м.п.	1,00	780,00	780,00
	Монтаж участка трубопровода ГВС Ду50	м/п	1,00	1100,00	1100,00
	Установка Гебо (Элем. соединение)	шт	1,00	950,00	950,00
	Слив и набор воды ХВС и ГВС	шт	1,00	170,00	170,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				
	Труба арм. стекловолок. SDR7,4 (Pro Aqua) d50	м	1,00	293,00	293,00
	Муфта соединительная ПП (Pro Aqua) d50	шт	1,00	36,00	36,00
	Демонтаж трубопроводов стояка КНС Ду 110мм	м.п.	1,50	800,00	1200,00
	Монтаж кронштейнов стальных с резиновым уплотнением 4 дюйм.	шт	1,00	370,00	370,00
	Выезд бригады	раз	1,00	230,00	230,00
	Материалы				

Акт КИ-6 от 08.12.2022, кв. 146	Переход резиновый канализационный Ду 124x110	шт	2,00	30,86	61,72
	Кронштейн стальной с резиновым уплотнением 4° (110-115)	шт	1,00	55,74	55,74
	Компенсатор ProAqua Ду110	шт	1,00	105,49	105,49
	Смазка сантехническая RTP для канализационной трубы, 250 мл	шт	1,00	204,40	204,40
	Переход канализационный Valfex Ду124x110	шт	1,00	60,00	60,00
	Муфта ремонтная ProAqua Ду110	шт	1,00	88,00	88,00
	Труба КНС д=110 L= 0,5м	шт	1,00	170,00	170,00
	Труба КНС д=110 L = 2м	шт	1,00	440,00	440,00
Акт КВС-59 от 26.12.2022	Ремонт лифтовых 4 этажей	шт	4,00	23770,00	95080,00
Итого:					102 942,35

5 Статьи содержание и ремонт					
Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Выполнено работ	Задолженность
Содержание и текущий ремонт общего имущества в МКД	176 545,83	1 367 873,00	1 358 079,94	1 529 179,55	186 338,89
Аварийная служба	39 825,77	307 783,54	305 570,05	307 783,54	42 039,26
Уборка лестничных клеток	29 186,44	225 711,04	224 150,71	225 711,04	30 746,77
Уборка придомовой территории	22 111,08	170 996,24	169 814,05	170 996,24	23 293,27
ИТОГО	333 115,38	2 578 477,20	2 560 228,85	2 739 783,75	351 363,73
6				Оплачено	
Управление МКД				305 655,47	
Вознаграждение председателю совета МКД				271 692,87	
ИТОГО				577 348,34	

7	Расходы по ресурсам			
Статья	Задолженность на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
ХВС для СОИ	4 998,38	40 465,89	40 007,51	5 456,76
ГВС для СОИ	5 002,58	40 465,89	40 003,70	5 464,77
Эл.энергия СОИ	33 710,06	267 466,50	265 825,42	35 351,14
Эл.энергия СОИ сверх нормы	6 496,64	37 727,11	38 872,32	5 351,43
ИТОГО	50 207,66	386 125,39	384 708,95	51 624,10

8	Дополнительные доходы			
	Долг на начало	Начислено	Оплачено	Задолженность
Инит	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00
Автомат Воды	0,00	6 943,00	6 943,00	0,00
Итого	0,00	15 943,00	15 943,00	0,00

9	<u>Должники на 19.01.2023 года</u>	1+3-4	482 104,74
10	<u>Баланс дома при 100% оплате</u>	11+9	-163 031,46
11	<u>Баланс дома фактический</u>	2+4-5-6-7+8	-645 136,20